

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Братская городская больница № 3»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	124	124		0	21	81	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	214	214		0	27	132	55	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	196	196		0	23	124	49	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		ОБЩЕОБЛАСТНОЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																							
1-18	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2-18	Медицинская сестра (медбрат) специализированной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	да	
ПОЛКЛИНИКА																									
Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи																									
3-18	Заведующий отделением - врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	да	
5-18	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	да	
Кабинет врача-гастроэнтеролога																									

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный доплатительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Могило или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)									
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата									Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
6-18	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да						
Терапевтическое отделение																													
7-18	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да						
8-18	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да						
Процедурный кабинет																													
9-18	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да						
11-18	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да						
Смотровой кабинет																													
12-18	Акушерка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да						
Кабинет медико-психологического консультирования																													
1-24	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
Дневной стационар терапевтического профиля																													
15-18	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да						
16-18	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да						
17-18	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да						
ЖЕНСКАЯ КОНСУЛЬТАЦИЯ																													
Кабинет врача-акушера-гинеколога для несовершеннолетних																													
2-24	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да						
3-24	Акушер(ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да						
Кабинет доврачебного приема																													
4-24	Акушер(ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да						
Кабинет приема дежурного врача-акушера-гинеколога																													
5-24	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да						
Кабинет централизованной выписки медицинских документов																													
6-24	Акушер(ка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
Кабинет психопрофилактической подготовки беременных к родам																													
7-24	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет						
Кабинет психологической и медико-социальной помощи женщинам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации																													
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
22-24	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>ДЕТСКОЕ ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ</b>																								
Профилактическое отделение																								
16-24	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
Кабинет здорового ребенка																								
17-24	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
18-18	Медицинская сестра (медбрат)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
Консультативно-диагностическое отделение																								
Пропедевтурный кабинет (прививочный)																								
19-18	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	да
Кабинет врача-детского кардиолога																								
20-18	Врач-детский кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	да
21-18	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	да
Регистратура																								
18-24	Регистратор (Квотируемые специализированные рабочие места для инвалидов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>СТАЦИОНАР</b>																								
Терапевтическое отделение																								
Круглосуточный стационар 50 коек																								
23-18	Младшая медицинская сестра (медбрат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
24-18	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
Неврологическое отделение																								
Круглосуточный стационар 50 коек																								
25-18	Младшая медицинская сестра (медбрат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
26-18	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
Кардиологическое отделение																								
Круглосуточный стационар 50 коек																								
27-18	Младшая медицинская сестра (медбрат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
28-18	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Ежегодный доплатный оплата	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса								Напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
29-18	Заведующий отделением - врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
30-18	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
31-18	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
32-18	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
33-18	Медицинская сестра (медбрат) патная (постовая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
34-18	Младшая медицинская сестра (медбрат) по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
35-18	Санитар(ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
36-18	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Приемное отделение.																								
37-18	Врач приемного отделения	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
38-18	Старшая медицинская сестра (медбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
39-18	Медицинская сестра (медбрат) приемного отделения	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
40-18	Младшая медицинская сестра (медбрат) по уходу за больными	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
41-18	Санитар(ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
42-18	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Кабинет трансфузиологии																								
43-18	Врач-трансфузиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
Отделение реанимации и интенсивной терапии																								
44-18	Уборщик служебных помещений	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ																								
Поликлиника. Клиническая лаборатория																								
46-18	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
47-18	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
19-24	Старший медицинский лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2 ный техник	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
49-18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
50-18	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
51-18	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
8-24	Санитар(ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
20-24	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
МИКРОБИОЛОГИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ																								
53-18	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
56-18	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
55-18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
ФИЗИОТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																								
Полкиника																								
57-18	Заведующий отделением-врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
58-18	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
59-18	Старшая медицинская сестра (медбрат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
60-18	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
61-18	Медицинская сестра (медбрат) по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
62-18	Медицинская сестра (медбрат) по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
63-24	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Стационар																								
64-18	Медицинская сестра (медбрат) по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
65-18	Медицинская сестра (медбрат) по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
Детское поликлиническое отделение																								
66-18	Медицинская сестра (медбрат) по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
67-18	Медицинская сестра (медбрат) по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли вредного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	нет	нет	нет	нет	нет	
68-18	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>ОТДЕЛЕНИЕ УЛЬТРАЗВУКОВОЙ ДИАГНОСТИКИ</b>																													
Стационар																													
69-18	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	да
70-18	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	да
71-18	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	да
72-18	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	да
73-18	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет	да
Детское поликлиническое отделение																													
Эндоскопический кабинет																													
74-18	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	да
75-18	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет	да	нет	нет	нет	да
Организационно-методический отдел																													
76-18	Заведующий отделом - врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77-18	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78-18	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ</b>																													
9-24	Инженер (инженер-энергетик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21-24	Инженер (инженер-строитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-24	Инженер (по медицинскому оборудованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОТДЕЛЕНИЕ ПЛАТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ</b>																													
12-24	Заведующий отделением - врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
<b>ОТДЕЛЕНИЕ ПЛАТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ</b>																													
Кабинет врача-профпатолога																													
92-18	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
93-18	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
94-18	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
95-18	Медицинская сестра (мелбрат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
96-18	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
97-18	Медицинская сестра (мелбрат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
98-18	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
99-18	Медицинская сестра (мелбрат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
100-18	Врач-акушер-гинеколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
101-18	Акушер(ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
102-18	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
103-18	Медицинская сестра (мелбрат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
104-19	Врач-хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
105-19	Медицинская сестра (мелбрат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
106-18	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
107-18	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
108-18	Медицинская сестра (мелбрат)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
109-18	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
110-18	Медицинская сестра (мелбрат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
111-18	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да		
13-24	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да		
14-24	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да		
112-18	Врач-эндокопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да		

ОТДЕЛЕНИЕ ПЛАТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да, нет)	
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
113-18	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
114-18	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
115-18	Врач-бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
116-18	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
117-18	Врач-физиотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
118-18	Медицинская сестра (медбрат) процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
119-18	Медицинская сестра (медбрат)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
122-18	Медицинская сестра (медбрат) по физиотерапии	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
123-18	Медицинская сестра (медбрат) по массажу	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
124-18	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
125-18	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
127-18	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-24	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ОТДЕЛЕНИЕ ПЛАТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ

ОТДЕЛЕНИЕ ПЛАТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ

Дата составления: 30.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Боброва Светлана Владимировна

*С.В. Боброва*

(дата)

Главный врач

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по клини-

ко-экспертной работе

*М.Ф.*

Филина Альбина Ивановна

*02.12.24*



(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по охране труда		Гулевич Наталья Ивановна (Ф.И.О.)	02.12.2024 (дата)
Врач-эпидемиолог		Аогин Никита Игоревич (Ф.И.О.)	02.12.24 (дата)
Начальник отдела кадров		Крылева Дарья Михайловна (Ф.И.О.)	02.12.24 (дата)
Заместитель главного врача по финансово-экономической работе - начальник планово-экономического отдела		Славнова Марина Николаевна (Ф.И.О.)	02.12.24 (дата)
Председатель профкома		Дружанский Владимир Александрович (Ф.И.О.)	02.12.24 (дата)
5215 (№ в реестре экспертов)		Севостьянова Екатерина Геннадьевна (Ф.И.О.)	30.08.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

